מחלקת רכש, חוזים והתקשרויות

טז' בסיוון תשפ"ב
יום רביעי 15 יוני 2022

וועדת התקשרויות מיום ה 15 ליוני 2022

משתתפים:

עיאד אבו עשיבה, גזבר ויו"ר הוועדה
חופית קלימובסקי, מנכ"לית המועצה
עבדאללה דכוור, עו"ד מטעם משרד היועמ"ש
מלי פול, מנהלת רכש חוזים והתקשרויות

הנדון: היתר בניה מתחם אלפרעה

בהתאם לסעיף 3(8) לתוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) תשי"ח-1958, המועצה האזורית אל קסום (להלן: "המועצה") יצאה בשנת 2019 להתקשרות עם חברת דאר אדריכלים שנבחרה ע"י רשות הבדואים (מצ"ב פרוטוקול הוועדה שאישר את ההתקשרות) מיום ה- 19/6/2019 והחלטתם כדלהלן:

"במקביל להליך שאנו מקיימים, הרשות לפיתוח והתיישבות הבדואים בנגב קיימו וועדת מכרזים גם כן.

לבקשת המנכ"לית יש לצרף להזמנה מפרט מדויק ומלא של כל השירותים הכלולים וגם תנאי תשלום (חלוקה של % בהתאם להתקדמות) בדומה למפרטים שמגישים בוועדה.
להזמנה יש לצרף אישור עדכני של הרשות המלווה.

מחלקת רכש, חוזים והתקשרויות

הנדון: חוות דעת מהנדס העתקת מבנה ממגרש בצ- 13 למגרש חדש באלסייד.

בהתאם לסעיף 3(8) לתוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) תשי"ח- 1958, המועצה האזורית אל קסום (להלן: "המועצה") פנתה בזאת לקבלת הצעת מחיר לחוות דעת הנדסית בשאלתא האם מבנה יביל הממוקם במגרש בצ-13 מסוגל להיות מועתק למגרש חדש באלסייד. והתקבלו ההצעות הבאות:

שם הספק עלות + מע"מ
חנן מרדכי 15,000 ₪
ירין את נועם בע"מ 5,000 ₪
א.טייב לא הגיש בצעת מחיר

+ 4 מציעים מהמאגר לא הגישו.

חוות דעת המהנדסת: " המציע הזול מבינהם עומד בתנאי בסף, ניתן להתקשר עימו".

החלטת הוועדה:

הוועדה מאשרת התקשרות עם המציע הזול ביותר (להלן "ירין את נועם בע"מ") בסך של 5,000 ₪ + מע"מ. מותנה בהזמנת התקשרות.

הנדון: יועץ משפטי המתמחה בגביית חובות של צרכני מים.

בהתאם לסעיף 3(8) לתוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) תשי"ח- 1958, המועצה האזורית אל קסום (להלן: "המועצה") באמצעות וועדת התקשרויות פנתה בזאת לקבלת הצעות מחיר ליועץ משפטי המתמחה בגביית חובות של צרכני מים (ע"פ הוראות חוזר מנכ"ל). והתקבלו ההצעות הבאות:

שם העו"ד % עמלה מגבייה בפועל בגין יתרות שנים עברו % עמלה בפועל בגין גביית יתרות שנה שוטפת
חן אביטן 7% 7%
משה אבקסיס 7% 7%